
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский  сад №50» 
Черепичная ул.,  д.24  Краснодар,  350039,  тел./факс  (861) 228-09-63 detsad50@kubannet.ru, 

ds50.centerstart.ru  
  

  

Приказ  

  
 31.08.2023                                                                                                                   № 38 

 

О функционировании сайте МБДОУ МО   

город Краснодар «Детский сад № 50» в 2023-2024 уч. году.  

       

     Во исполнение закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012 No 

273- ФЗ, постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 No 582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном  сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 29.05.2014 No 785 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату  представления на нем информации, 

приказа департамента образования администрации муниципального образования город 

Краснодар от 05.09.2018 No 1508 «О внесении изменений в приказ департамента 

образования от 27.02.2012 No 106 «Об утверждении Положения о сайте образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар»,   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Создать редакционную коллегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 50» на 

2023-2024 уч. год в новом составе:  

- Денисова М.В. старший воспитатель;  

- Симоненко Т.Ю. воспитатель;  

- Тарасенко Д.В. воспитатель  

Редколлегии дошкольного учреждения ежемесячно размещать информацию на сайте, в 

соответствии с Положением о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 50».  

2. Ответственным за функционирование сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

50» и осуществление  контроля за размещенной  на нем информации, назначить воспитателя  

Симоненко Т.Ю.  

  

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар   С.Ю. Тернавская   

«Детский сад №50»  

С приказом ознакомлены:  

Денисова М.В.   

Симоненко Т.Ю.   

Тарасенко Д.В.   


		2023-08-31T09:52:32+0300
	Тернавская Светлана Юрьевна




